



STRONA INTERNETOWA UMS

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na roboty budowlane dla Inwestycji pod nazwą: „Modernizacja i budowa umocnień brzegowych zachodniego wybrzeża”- Nr : PO-II-370/ZZP-3/15/13.

Działając z upoważnienia Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie, uprzejmie informuję, iż w dniach 20, 21, 25, 26 czerwca 2013 roku wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”). Na podstawie art. 38 ust. 1 a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity – Dz. U. z 2010, Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, uprzejmie wyjaśniam, co następuje:

1. Pytanie nr 1

Dot. zał. Nr 6a SIWZ – wykaz osób. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że podając w formularzu w kolumnie „Opis kwalifikacji niezbędny do potwierdzenia spełnienia warunków określonych w SIWZ” informacje o doświadczeniu zawodowym, wystarczające będzie podanie ilości lat wymaganego rodzaju doświadczenia oraz podanie ilości robót, określonych w wymaganiach, w których dana osoba uczestniczyła, bez konieczności podawania nazw inwestycji dot. poszczególnych inwestycji, przy których dana osoba doświadczenie zdobywała;

Np. wystarczającym dla Specjalisty nr 1 byłby następujący opis kwalifikacji; wykształcenie wyższe w zakresie budownictwa oraz 10- letnie doświadczenie zawodowe w branży budowlanej jako kierownik projektu w tym: na jednej inwestycji obejmującej roboty budowlane o wartości 10 mln PLN brutto realizowanej w oparciu o Warunki Kontraktowe FIDIC.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Odpowiedź na powyższe pytanie musi być udzielona zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów,



jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. 2013, poz. 231), tj. § 1.1. ppkt 7).

2. Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej podłoża pod zaprojektowanymi konstrukcjami.

Odpowiedź na pytanie nr 2

ZADANIE NR 1 - NIECHORZE km 367.5 do km 367.7

Warunki gruntowe występujące w podłożu w rejonie projektowanej opaski podane zostały w punkcie 2. Warunki geotechniczne „Projektu architektoniczno budowlanego”.

POZOSTAŁE ZADANIA

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją geotechniczną.

3. Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ (rozdział 5 punkt1 dot. warunku wiedzy i doświadczenia) a treścią załącznika nr 5 do SIWZ (wykaz robót).

W treści SIWZ znajduje się zapis: co najmniej 1 praca podobna o wartości min. 9 000 000,00 PLN, odpowiadająca zakresem Robót objętym przedmiotem zamówienia, tj. Robót hydrotechnicznych polegających na wykonaniu umocnień brzegowych/nabrzeży oraz min. 2 prace w strefie bezpośredniego oddziaływania morza o wartości minimum 3 000 000,00 PLN każda.

W treści załącznika znajduje się zapis: *) należy wskazać co najmniej 3 prace podobne o wartości min. 3 000 000,00 PLN każda, odpowiadające zakresem Robót objętym przedmiotem zamówienia tj. Robót hydrotechnicznych polegających na wykonaniu umocnień brzegowych /nabrzeży w tym min. 2 w strefie bezpośredniego oddziaływania morza.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający skreśla znajdujący się zapis pod tabelą w załączniku nr 5 i wprowadza zapis; *) należy wskazać co najmniej 1 pracę podobną o wartości min. 9 000 000,00 PLN, odpowiadającą zakresem Robót objętym przedmiotem zamówienia, tj. Robót hydrotechnicznych polegających na wykonaniu umocnień brzegowych/nabrzeży oraz min. 2 prace w strefie bezpośredniego oddziaływania morza o wartości minimum 3 000 000,00 PLN każda.

4. Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje załączenie do oferty wydruku elektronicznego odpisu z KRS pobranego ze strony internetowej Ministerstwa Sprawiedliwości.



Odpowiedź na pytanie nr 4

Odpowiedź na powyższe pytanie musi być udzielona zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. 2013, poz. 231), tj. § 3.1.2)

5. Pytanie nr 5

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż wynagrodzenie Wykonawcy będzie miało charakter ryczałtowy

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

6. Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może podzlecić 100% robót podwykonawcom.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Kwestie związane ze zleceniem prac podwykonawcom będą rozstrzygane w oparciu o zapis w IDW pkt 11 s) i część II Wzór umowy Klauzula 4 Wykonawca, ppkt 4.4.

7. Pytanie nr 7

W przypadku gdy Wykonawca zamierza korzystać z zasobów innych podmiotów w zakresie wiedzy i doświadczenia czy Zamawiający dopuszcza inny, zmodyfikowany wzór zobowiązania niż ten załączony przez Zamawiającego w SIWZ. Z treści załączonego przez Zamawiającego wzoru zobowiązania zgodnego z załącznikiem nr 6c wynika, iż jest on dedykowany do udostępnienia zasobów w zakresie potencjału kadrowego a nie wiedzy i doświadczenia?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Tak, Zamawiający dopuszcza zmodyfikowane zobowiązanie do korzystania z zasobów innych podmiotów, załączony załącznik nr 6c podano jako przykładowy.

8. Pytanie nr 8

Czy Zamawiającym i Beneficjentem gwarancji wadialnej jest: Skarb Państwa – Urząd Morski w Szczecinie, Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tak.

z up. Dyrektora Urzędu Morskiego
w Szczecinie

dr inż. Jacek Cichocki
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych

24/06/2013

Urząd Morski w Szczecinie
Pl. Batorego 4
70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4342474
fax: +48 91 4344656
e-mail: sekretariat@ums.gov.pl
<http://www.ums.gov.pl>

